**I**ncederunt ele  
Quidam bunc locu in p  
sono christi intelligunt  
Hieremias enim in p  
retat excelsus domini qui de  
struxit regnum diaboli:  
et contraria potestates  
velles cyro grapha in  
enim domini. Quare s. g.  
et pome. t. his aut  
destructis edificauit ec  
clesiam dei.

**E**zechiel qui. My  
stice. Ezechiel q; robo  
ratus a deo interpretat  
et babilone conuersas  
poterib; predicit cap  
titatē: conuersis et pe  
nitentib; reuicta: chistū  
significat dei virutē  
et dei sapientiam. nos i ca  
ptiuitate bni seculi vi  
sitaless peccatoribus pe  
nas et penitentibus pre  
dictissim remedia.

**I**n imbr. Sig  
nificat q; predicanterit su  
per peccatores reuicta et  
pluia vindicta: et per  
viā mādatoz dei gra  
dientib; pmissit cōso  
latōem misericordie.

**N**am et ipse. Et  
christū significat q; est  
imago dei: ut q; cum  
crediderit in deum hic  
quasi annulo signetur.  
vñ agg; ponā te q; si  
gdm q; te ele. vi. v. ex.

ta sunt corda et manū ipsorum. et do  
luerunt quasi parturiētes mulieres  
**E**t iuocauerunt dominū miscēdem: et ex  
pādetes mā suas extulerunt ad celū  
et scūs dominū deus audiuit cito vocē  
ipsorum. Non ē p̄mēoratus poterū  
illoz. neq; dedit illos inimicissuis  
sed purgauit illos in manu ysaie. p  
pheiē sci. Deiecit castra assiriorū:  
et cōtrinuit illos agelū domini. Nā fecit  
fēcē in li. regū et pali. et i. ysa. plene exponit  
ezekias qd placuit deo: et fortiter  
iuit in via p̄pis sui dauid: quaz mā  
dauit illi ysaias ppheta magnū et  
fidelis in spē dei. In diebus ip  
ezchie h̄er decē linea s. t. ostēdit additū  
suis retro rediit sol: et addidit regē  
spphetico ysaias s. i. vltima etate  
vitā. Spu magno vidit vltima: et  
futura fōcendo scribendo  
cōsolatus ē lugētes i syon vscq in  
t̄ s. Chisti adventū redemptiōē bni generis  
semipētū. Dñdit futura et absco  
erata aq; eueniērent.

## C. XLIX

**M**emoria ioseph  
in cōpositōne odoris  
fcā: opus pignētarii. In omni ore  
quasi mel idulcabitur eius memo  
ria: et vī: musica i cōuiuio vini. **I**p  
se est directus diuinū in penitē  
quia docuit gentē iudaicā penitēte super pecca  
tūs suis.  
tia gentis: et tulit abominatōes im  
pieratis: et gubernauit ad dominū  
cor ipsius: et in diebus pccōrū cor  
roborauit pietatē. **P**reter dauid  
ad copiā domini horū.  
et ezechia et iosaē osns peccatū cō  
miserūt: nam reliquerunt legē altissi  
mi reges iuda: et cōtempserūt timo  
rem dei. Dederūt em regnum suum  
aliis: et gloriā suā alienigene genti  
Incederūt electā ciuitatē sanctita  
tis: et desertas fecerūt vias ipsius  
sicut hieremias: pperauerat et scripsit  
in manu hieremie: nam male tra  
t̄ vnde. et cetera constituit te bōdie sup gentes et sup  
regna vi euellas et deltrias et dispersas et dissipatas  
et edifices et plantes.  
et auerūt illum. qui la vētre matris  
consecratus ē propheta: cuertere  
et eruere et perdere: et iterū edifica  
re et renouare. **E**zechiel qui vidit

cōspectū glorie: quā ostēdit illi i curru cherubin. nā cōme  
moratus ē inimicorū in imbr: benefacere illis q; ostēderūt  
fēcē dignā memorā posteris reliquerūt

rectas vias. **E**t xii. pphetarū ossa pullular de loco suo: nā  
fēcē predicatione sua fēcē annūciantes sc̄s populo reibū dei ostē  
runt se inimunes a criminē faciūntatis  
corroborauerūt iacob et redemerūt se in via virtutis sue.  
t̄ s. Christū qui est magister babiloni. i. mūdi. fēcē ducem populi israel qui regrelua  
de babilone restaurauit templum domini  
Quō aplificem⁹ i zorobabel: nā et ipse quasi signū i dextē  
fēcē sacerdotem magnū.

ra manu israel. et biesū filiū ioseph: q; i diebus suis ēdī  
Et hiesum filiū. Quia per grām biesu christi qui ē rex n̄t et sacerdos  
p̄ captiuitatē diabolice oppressionis redificatur ecclēsia.

fēcē iuocauerūt domū: et exaltauerūt tēplū sanctū domino: paramū  
in gloriā sépēternā. **E**t neemias i memoria multi tēporis. q;  
Neemias. Consolator deus: vel cōsolatus a dño: b. christū significat  
q; ait: Rogabo patrē meū et aliu p̄clū dabit vobis q; edificat ciuitatē dei  
id ē. ecclā. et cōsolat mērētes. vñ. edificās. i. d. d. il. c. d. Qui sanat d. t. c.  
fēcē rurētes. fēcē docēt vel oga  
erexit nobis muros eversos: et stare fecit portas et seras:

q; erexit domos nostras. Nemo natus ē i terra qlis enoch  
Nemo na ē. Enoch dedicatō bic christū significat q; edificavit et cōse  
cravit ecclā sanguine suo: q; sine peccato venit in mūdi: et cū gloria suscep  
turns est in celum. De quo dicit: Speciosū forma p̄ filijs homi. Et alibi  
Ascēdens in altū captiuitā duxit captiuitatem.

T̄ s. sanctus ille est christus qui est gratia dei plenissimus. de cuius plenitudine om  
nes accepimus.

nā et ipse receptus ē a terra. **E**t ioseph q; naūs ē homo: pri  
Et ioseph. Ioseph sicut iacob patrē terrā p̄ desiderabat egyptū de  
testabat: instruēt nos vt desiderē trā viuētū vt q; escamus in pace.

vñ. apostolū. vnde nūcias fra  
tribus meis no. Ec.

cep̄s fratrū: firmamētūm gentis: rectoz fratrū: stabilimētū  
cōstitutū ipse est lumen ad reuelatōem gē. t. glo. ple. t. s.

populi: et ossa ipsius visitata lunc: et post mortē pphetaue  
Et ossa ipsius. Significat q; ioseph ante mortē suā p̄nūcianit fia  
tribū suis. Deus visitabit vos. asportate vobisca ossa mea de loco isto: et s  
factū ē q; filij israel asportauerūt secū ossa eius de egypto: et sepelierūt in sy  
cbem que est neapolis vrbis samaritanorū.

fēcē prepostero ordine prime prophetas postea patriarchas antiquos posuit.

rūt. Beth et sem bi apud hoies gloriā adepti sūt: et super  
Beth et sem. Beth fili⁹ adā: et sem p̄mogenitus noe tā fide q; mons  
boib; sui t̄pis p̄lati sūt. in q; b. christū significat q; de⁹ et b. est: cui de⁹ ve  
dit nomē qd ē lup omne nomē. vt i noīe biesu oē genu sicc. t̄c.

## C. L.

**S**ymon pone metorem vel audi tristiciam.  
**S**ymon onie filius sacerdos

t̄ s. verbo doctrine. **S**inagogam sicut doctores nostri  
magnis: q; i vita sua suffulsi dominū. et i di  
egibus ecclēsiam. fēcē sūt incarnatio passio relitur  
eius in fide credentiam locata est.

ebus suis corroborauit tēplū. tēplū etiā altitudo ab ipso sū  
Et symon onie. Ad hoies i tpe p̄uenit. q; iste symō fuit filius onie q  
de symone cognōe iusto natus ē. Onias aut̄ et iosephus refert pusillani  
mis et auar⁹ ptholomeo regi tributa nō redēt ad iracūdā. puocanit. Do  
nis aut̄ onias symoni filio sacerdotiū etiā reliqt: q; etiā mortuo fil⁹ onias  
succedit. Fuit aut̄ hic symon p̄tisce iudeo: t̄ cū ptholome⁹ euergetis regna  
et in egypto i asya et syria sc̄lēbus. Dat̄ vero hieli⁹ bni libri scripto  
rem et bunc et istū symone eisdē fuisse t̄gibns cum vitam symonis et mores  
tam expresse describat hieli⁹

data ē: dupler edificatio: et excelsi parieres templi. In die  
bus suis emanauerūt putei aquarū: et quasi mare adiple  
ti sunt supra modum. Qui curauit gentem et liberauit il  
lā a peccato. qui p̄evaluit aplificare ciuitatē. q; adeptus

lā a perditōe. qui p̄evaluit aplificare ciuitatē. q; adeptus  
lā a perditōe. qui p̄evaluit aplificare ciuitatē. q; adeptus

**C**Et ingresso do.  
Quia in rudiō quos  
siḡe atrii. et p̄fecti qui  
signe p̄ domū m̄ḡoꝝ  
egressat meritem.

**I**n accipiendo  
ipsum. Dido p̄dica  
torz accipiendo stolam  
gl̄ie. et vestiēdo se p̄su  
matiōe virtutū. indicā  
dignitātis sue. et ornati  
fida. et vestiti bona o  
patōnis demonstrat.  
Hec enī dñs in sacer  
dotib⁹ apparere v̄ di  
gne possint docere. vñ  
Leptib⁹ fa. et do. et p  
eis pacies fundat.

**G**raciē. aut. tē.  
Dantes accipit d̄ma  
nu sacerdotis q̄ hōe o  
patōis actum exigit a  
ministris.

**E**t in cōsum. rō.  
Lōsata oblatio dat  
excuso regi. q̄n corpus  
r̄pi offertur deo  
**E**ffudit in fun  
in p̄mōratoꝝ ch̄risti  
q̄e fundamento eccl̄e:  
Hui⁹ oblatōis̄ eodō  
suauissim⁹ deo om̄po  
tent.

**T**ūc ercla. Xp̄  
sacerdotes p̄dicatōem  
exhibuerūt p̄ passiōeꝝ  
plāmatā. Ductiles tu  
bē b̄ndicūtur q̄ p̄dica  
tores tanto cresciūt q̄n  
to tribulationis malle  
is perontūntur.

**T**ūc om̄is po  
lū officiū eccl̄astici p  
mīstros altari agit in  
mēoriāz r̄pi plus ad  
laudē r̄pi. puocat⁹. p  
sternit se in faciē. i. cor  
dis sui exhibet humili  
tatem.

**D**are pre. Quia  
qdqd in fioce et amore  
tei aḡt corā teo ē orō  
et odor suauitatis.

**Q**uia ois eccl̄ia sa  
tagit vt p̄seueret i p̄ce  
et v̄sq̄ ad finē mundi  
q̄n corp⁹ ch̄risti in cor  
ruptōne honorabilis. et  
membra capitū suo con  
tingentur.

**E**trogauit. Q:  
qdqd in vnitate fidei  
deo offerit. apud enī re  
cipit quidquid ex: im  
pietati deputat. Da  
gnis he in eccl̄ia sonis  
q̄n orātib⁹ sacerdotib⁹  
et b̄ndicētib⁹. m̄det ois  
q̄p̄ls amē. q̄ son⁹ tā ad clamorē vōc̄ q̄ ad x̄uotōz cordis p̄met. Hō. u. vi

**T**ūc descendēs. Cet⁹ sc̄ p̄ exultans  
extollit in o. cō. si. isrl̄. q̄n grās a ḡit p̄ p̄fectōe laboris in salute vniuersit̄ p̄  
puli tēclades multiplicat orationē iterat: q̄r nūq̄ a landib⁹ cessat.

**O**ste de virtute. P̄dicare s̄. mīaz cīus q̄ dat nob̄ ioc̄ ditatē cor  
dis et pacē in t̄pib⁹ cīnis vt oēs veri israelite et amatores regi cīni p̄ducit p̄

est gloria in cōversatōe gētis. et in  
Ingressus domus et atrij est ordo doctorum  
gressus domus et atrij aplificauit  
differentia doctorum significat quibus sp̄s largi  
Quasi stella matutina in medio ne  
diuersas grās diuidens singulis paucis vult  
bulz: et q̄si lū. p̄lena in dieb⁹ suis  
doctrine verbo et baptismo sacramēto hoc curat  
doctores modo. q̄s quia in obscuritate littere  
lincer. Et q̄si sol refulgēs: sic ille re  
reducet splendō sapie. Et Sc̄ia scripturar̄ per  
fūlit in tēplo dei. Quasi arcus re  
qua signe diuinoz testimonio. s̄ fanu  
fulges int̄ nebulaſ gl̄ie. et q̄si flos  
mariani in rōro nascēto eccl̄ie. s̄ Coniunctia  
rosarū in dieb⁹ vñis: et quasi lilia  
et virginitas s̄ Labentis seculi. s̄ pura oratō  
q̄ sunt in trāstis aq̄. et quasi thūs re  
In claritate fidei

dolēs in diebus estatis. Quasi ig  
Charitatis s̄ passionis

nus effulgēs. et thūs ardēs in igne  
Anima s̄ Sapiētie. Omni  
q̄si vas auri solidū ornatū oī lapi  
genē virtutū. s̄ Læt fidei et affectus mīe  
de p̄cioso. Quasi oīna pullulās. et  
Talitudo p̄fectōnia bone voluntatis sicut habent  
cipressus in altitudine se extollēs.

In accipiendo ipsū stolā gl̄ie: et ve  
tū Quia sacerdotiū suū iura recte custodie ut subie  
stiri eu i p̄sumatōe vñtis. In ascē  
ctos recte doceat  
su altaris sc̄ti gl̄iam dedit sc̄titatis  
amictū. In accipiendo aut̄ p̄tes de  
manu sacerdotuz: et ipse stas iurta  
doctrina s̄ et imitetur s̄ p̄bōz et coz qui sunt mi  
arā circa illū corona fratrū: et quasi  
noīs ordinis qui boni pastoři sequuntur exēpli.  
plantatio cedri in mōte libano: sic  
circa illū steterūt quasi rami palme  
et omnes filiū aaron in gloria sua.

**O**blatio autem domini in manū  
s̄ Sic luceat lux via corā hominibus  
bus ip̄oz corā oī synagoga isrl̄: et  
i p̄sumatōe fungēs in arā: aplifica  
re oblatōz excelsi regis. Dorrexit  
manū suā in libatoe: et libauit s̄ sā  
guie vñq̄. Effudit in fundamēto al  
taris odorē diuinū excuso p̄cipi

**T**ūc exclamauerūt filiū aaron: in tu  
bis ductilibus sonuerūt. et auditā  
fecerūt vocē magnā in mēoriā corā  
deo. Tūc ois p̄p̄ls sil. p̄perauerūt  
et ceciderūt in faciem sup terrā ado  
rare dominum deum suum: et da  
re p̄ces omnipotenti deo excuso.

Et amplificauerunt psallentes in vocib⁹ suis. et in ma  
gna domo factus ē sonus suavitatis plenus. Et rogauit  
p̄pls dñm excelsū in p̄ce. v̄sq̄ duz p̄fectus ē honor dñi: et  
munus suū p̄ficerūt. Tūc descendēs manus suas extulit in  
oēm cōgregationē filioꝝ isrl̄ dare gloria deo a labijs suis.  
et noīe ipsius gloriari. Et iterauit orōnē suā: volēs oīde  
re p̄fuit. Et post rursū plus orauit deū oīm: q̄ magna fe  
cit in oī tra. q̄ aurit dies nrōs a vētre mīris nrē. et fecit noī  
biscū sc̄dm suā mīam: det nobis locūditatē cordis. et fieri  
pacē in diebus nās i israel p̄ dies semp̄enos. credere isra  
el nobiscū esse mīaz dei. vt liberet nos in diebus suis. Du  
s̄ un et simplex sed diversis cōposita erroribus.

s̄ Salicet heretica.  
as gētes odit aia mea. Tercia aut̄ nō est gēs quā oderim.  
Prima s̄ inde sc̄z s̄ Dap̄bie s̄ v̄spidi s̄ Secunda s̄ tercia  
Qui sedent in mōte leyr et philistīm. et stultus populus  
q̄ habitat in s̄chimis. Doctrinā sapię et disciplig scripsit in co  
dice isto ihesus filius syrah hierosolimita. q̄ renouauit  
s̄ v̄dendo et opere implendo.  
sapię de corde suo. Beatus q̄ in istis versat̄ bonis. q̄ po  
nit illa in corde suo: sapiens erit sp̄. Si enī hec fecerit: ad  
s̄ Sap̄ia s̄ per quā sc̄z ad regnū p̄uentre valeamus.

C. LL.

**O** Oratio ihesu filij sirach.

Hoīmīor rex eccl̄ie ch̄rist⁹ qui ē caput et sponsus eius

**O**nſitebor tibi domīe rex

et collaudabo te deū saluatorē meū. Lōſitebor  
noī tuo q̄m adiutor et p̄tector factus es michi: et liberasti  
s̄ persūasionib⁹

corpus meū a p̄ditōe. a laqueo lingue iniquę. et a labijs  
s̄ philosophoz hereticoꝝ  
s̄ perleutoꝝ vel fidelis qui expectabat passionis mee aduentus  
opātū mēdaciū. Et in p̄sp̄cū astatiū fc̄n̄les mībi adiutor  
s̄ persēctione s̄ non merita s̄ persecutorib⁹ sc̄z qui sc̄iat ut de  
et liberasti me sc̄dm multitudine mīq̄ noīs tui. A rugienti  
uoīne plebem dei sicut ecam panis  
bus p̄p̄atis ad escā de manibus q̄rentiū aniam meā. et de  
multis tribulatōib⁹ q̄ circūdede  
rūt me. A pressura flame q̄ circūde  
dit me. et in medio ignis n̄ suz estu  
atus. De altitudine ventris inferi. et  
s̄ hereticoz vel falsoz testum  
a lingua coinquata. et la verbo men  
s̄ liberante me subaudis. ne ius inimicorum  
peruenire ad intentū animarum  
daci: a rege iniquo et a lingua in  
iusta. Laudabit v̄sq̄ ad morteza  
nīma meū dñm. et vita mea appro  
pinquās erat in inferno deorsum.  
Circūdederunt me vñdīoz. et non  
erat q̄ adiuuaret. Respiciens era

tentia et boītate teūli  
batōne populi sui.

**D**uas gen. Rui  
na dupler gēnītas. s.  
que idolata polluta ē  
et conuersatōne vana.

**D**octrinā. O  
pus suum p̄medat. oī  
des q̄s v̄ile sit legenti  
meditati et operanti.

**D**io ibi melius ad  
toīā eccl̄ia ſert. q̄s ad  
vnā p̄sonā: q̄i ca ml  
te ſp̄es tribulationū et  
diuīsa solacia dīribūt

**D**uoniam adiut  
Xpc adiutor et p̄tector  
et ſp̄oſe ſuę q̄ tradidit  
ſemetiſu p̄ ea. vt liba  
ret eam a perditione o  
trigālis peti.

**P**or̄ tri. Sunt ora p̄cipiā et tirānōp v̄ mino. p̄deant et fraudulētē q̄  
A pressu. b̄ tribo p̄uerit p̄tigit ī camio (bus tei negare fid̄ p̄pellit  
ignis co:palt. B̄ oīs sc̄ ab estu p̄fectorib⁹ libans p̄ualit. **T**itamea.

Quia vita carnis q̄tudie dīſicēdo ad mortē tēdit. **D**ortē-n. ifernū vōt: q̄  
mōis carnis p̄mi p̄a vñdicta ē. s̄c̄ in ferū peccātū anīaz pena perpetua

**C**ircūnde. Vides eccl̄ia ab hostib⁹ ſe circundari. et bānū ſe esse

solacium a deo querit  
adiutorium a quo est oē  
bonum cui attribuit op  
liberatur ab inimicis.

**C**um adhuc te.  
In iuventute vel pue  
ritia matine preualēt  
vicia. Unde Delicta  
iuuentutis meq; et igno  
meas ne memineris.

**C**um adhuc. Post  
communem ecclie o  
ratōem. refert quō ab  
infantia quislerit sapi  
entia.

**C**onsiquā ob  
siḡ se ante errore pu  
erice vel iuuentutē deli  
derassi sapiam et a do  
mino possesse. et vñq;  
ad nouissimū perle  
rassē.

**C**onāquā pre. De  
corē sapie cōparat p̄c  
coque vñc. vt ostēdat  
iocūditatē apud eam  
et. q̄: oqna enī via d̄  
eo op̄ cito maturescat.

**C**ōsi. sum. Dic  
vit se consiliorū inisse  
ut feceret illā. Deinde  
zelo boni exardescere.  
postea animā suā ī ea  
collectari. et in facien  
do eā confirmatū et in  
telligere p̄mū esse cōsili  
um ut secernatur a ma  
lo bonū. bonū deinde  
uolēdū ut amet bonū.  
Postremo studiū bo  
ni operi adhucendum  
et assidue. Sic enī con  
firmatus perueniet ad  
fructū sapie. Vñ sapi  
entia ait. Vñ ē consi  
liū et eq̄itas prudentia  
mea et fortitudo. in u  
is iusticie abulatio. et ī  
medio semitaz indicij  
ut diligentes me dite.

**C**lēter me. Cō  
motus ad pñaz per sa  
pientiā noticiā.

**C**roptereq; b.  
Ad perfectionē sapie  
peruenire. n̄ est bñani  
studij; b̄ diuinī mñer.

**C**reditenī. Bo

na merces est lingua e

eruditā. q̄ scit frēs in

struere et corrigerē.

ad adiutoriū hominē et nō erat. Me  
moratus sum mię tuę dñe. et co  
operatōis tuę q̄ a seculo sunt. Qm̄  
eruis sustinentes te dñe. et liberas  
eos de manib; gentiū. Ecclasthi  
sup terrā habitationē meā: et p̄ morte  
defluēti dep̄catus sum. Inuocauī  
dñm p̄rem dñi mei: vt n̄ derelinqt  
me in die tribulatōis meq; et in tpe  
vita in qua imp̄i superbiū  
sup̄boꝝ sine adiutorio. Laudabo  
nomē tuę assidue: et collaudabo  
fides a me ō q̄ op̄. q̄. e. u. f. m  
illod i p̄fessiōe: et exaudita ē oratio  
meg. Et liberasti me de p̄dītōne: et  
fuei cōp̄tūlū presens vite  
eruisti me de tpe iniquo. Prop̄ca  
p̄ccatum meum. S̄benefaci  
p̄sitebor et laudē dicā tibi et bñdicā  
endo bene loquende.

nom̄ dñi. Cū adhuc iuniorū sū: p̄r  
q̄ oberrare q̄sui sapiaz palā i orō  
ne mea. Añ tps postulabā, p̄ illa: et  
vñq; ī nouissimis inq̄rā eā. et flore  
gen̄ rini nel ruaz. q̄ p̄coqua q̄ añ alios sole  
bit tanq̄ p̄por vña Letatū ē cor  
coeur. Fassec. S̄mūdatorū dī  
meū ī ea. abulauit pes meo ī rectū  
fuei in. S̄q̄ parū  
a iuuentute mea īvestigādā ea. In  
ex me. p̄feci. S̄ qui pent accipit et q̄ que. inue.  
clinaui modice aurē mea. et excepti  
fū in unitate mea

illā Multā inueni ī meipso sapiaz  
deo non michi.

et mltū. p̄feci ī ea. Hāti mibi sapiaz  
Laudando gratias agendo.

dabo gliaz. Cōsiliae sū enī ut face  
rē illā: zelat̄ sū bonū et n̄ p̄fundar  
Collucitara ē ania mea in illa: et fa  
tū p̄p̄s p̄cibus dei quārēdō auxiliū.

ciedō eā p̄firmsat̄ sū. Manus me  
as extēdi ī altū: et ī sapia eius luxit  
aia mea: et ignorātias meas illuia  
uit. Animā meā direri ad illā: et in  
filliūtate mērē. Samatoribus sapie.

agnitōe inueni eā. Posse di cū ipsa  
fūndū. q̄ vñ. mū. cor. q. i. d. v. Ab eā q̄ dicit  
cor ab initō: pp̄t hoc n̄ dereliquer

Ego diligēto me diligō  
Tlen̄ meo cōturbatus ē q̄rēdo illā:  
S̄ q̄ oīo disciplia ī presenti amara est.

Sapiam.

pp̄fca bonā possidebo possētōe;

Dedit enī michi dñs linguā merce  
dem meā et ī ipsa laudabo eū Ap

p̄p̄iate ad me īdōcti: et cōgregate  
vos ī domū discipline. Quid ad

buc retardatis: et dicitis ī his. N̄e  
verbi dei. t̄ f̄ quasi oē sūcētes uenite ad a  
vñc sūciunt vebemeter. Aperui os  
meū et locutus sū. Lōparate vobis

Materiālī Rigoī superbie.  
sine argēto sapiaz: et collū vñm sub  
ūcite iugo: et suscipiat aia vñz disci

f̄ prope est domin⁹ omnib⁹ inuo-euz  
plinā. In p̄xio ē enī inuenire eaaz.

Intendit⁹. S̄q̄ ex me parū p̄feci  
Clidete oculū vñz: q̄z modicū labo

ravi. et inueni michi multrā req̄em  
Erao. f̄ sociūditatē sapietē  
Affūte disciplinā ī multo nūero  
querē. S̄q̄ sensu.

argēti: et copiosū aurū possidete in  
ea. Letef aia vñz ī mia eiū: et nō  
Qui ingratius est confundimur.

Opa  
mini dñm lacem habetis. f̄ iudicij.  
ramini opus vñm añ tēpus. et da  
Remuneratōs eternā ī iudicij. f̄ tempe  
bit vobis mercedē vñz ī tpe suo.  
suo metemus non deficiente.

Oratio salomonis: Incipit.

**E**t inclinavit  
salomon genua sua in  
conspū. totū ecclē isrl̄  
et apuit manus suas ad celū: et di  
xit: Dñe dñs isrl̄ n̄ est sūlis dñs in celo  
sursū: neq; ī tra. dorū. q̄ custodis  
testamētū tuū et miaz pueris tuis  
ētib; in cōspectu tuo in toto cor  
de. seruās puer tuo dñuid q̄ locu  
tus es illi: et locutus ē ī ore tuo: et  
in manu tua īplesti. quasi dies iste  
Et nunc dñe dñs isrl̄ custodi puer  
tuo dñuid p̄t meo q̄ locutus es il  
li. dices: Nō deerit tibi vir a facie  
mea sedēs in throno isrl̄. verū si  
custodierint filij tui legē meā. et ī  
p̄ceptis meis abulent. sicut abula  
uerūt in cōspectu meo fideles. Et  
nūc dñe deus isrl̄. creditū ē vñbū  
q̄d locutus es puer tuo dñ. q̄m si  
vere bitauit de⁹ cū hoib; ī tra.  
Si celū et celi cēloꝝ n̄ sufficiant ti  
bi: quātū magis domus hec quāz  
edificauit? S̄ respicias ad orōnē  
ferui tui et p̄p̄catōz eius. vt exau  
dias dñe placatōz orōnis. quā p̄  
uer tuus orat cora te hodie. vt sint  
ocli tui sup domū hāc die ac nocte  
in locū quē dixisti. inuocari nomē  
tuū: et exaudias orōnē quā puer  
tuus orat ī hoc loco: et exaudias  
p̄cationē pueri tui et p̄pli tui isrl̄  
si orauerint ī loco isto: et exaudi  
es ī loco habitatōis de celo et ex  
audias et propitius sis: si pecca  
uerit vir ī te.